

Przebieg miesięczny: Bez odnośnika... 4- zł Z odnośnikiem... 4 50 Z przesyłką pocztową 4 50 Za granicą... 8- n Cena numeru 20 groszy

KRAKÓW P. T. Biblioteka Jagiellońska Ecz. obowiązkowy.

A REFORMA

Table with 2 columns: Item description and Price per 1000 mm. Includes items like 'Zwyczaj', 'Nadestano', 'Po kronice', etc.

Drukarnia Literacka w Krakowie.

OSTRZEŻENIE!

Znak towarowy LUX został zarejestrowany w Polsce w Urzędzie Patentowym dnia 3 marca 1926 r. za Nr 11746 dla firmy Lever Brothers Limited, Port Sunlight, Anglia, i firma ta ostrzega, że będzie wszelkie rozpowszechnianie lub też przechowanie na sprzedaż wyrobu jakichkolwiek innych firm poza firmą Lever Brothers Limited ścigać cywilnie i karnie.

Panazjatyzm

Kraków, 21 sierpnia. W Tokio odbywa się obecnie kongres panazjatycki przy udziale przedstawicieli siedmiu narodów azjatyckich. Pierwszy taki kongres zwołali do Baku bolszewicy przed sześciu laty. Od tego czasu idea panazjatycka zdobyła wielu zwolenników w całej Azji.

azjatyckiego na wyżyny mocarstwa politycznego tak dalece uprawionego, że przedstawiciele jego w charakterze zwycięzców uczestniczyli z decydującym głosem w wytyczeniu różnych granic w środkowej Europie.

Dla dalszego rozwoju panazjatyizmu wielką doniosłość ma fakt, że idea ta coraz bardziej zaczyna opanowywać umysły produkcyjne inteligencji japońskiej. Zjawisko to ma swoje podłoże w faktach bardzo realnych. Obecne położenie Japonii jest trudne. Ciężko ona coraz dotkliwiej na przeludnienie. Tymczasem wszystkie okolice Azji, do których ze względu klimatycznych mogłyby odpyływać nadmiar ludności japońskiej, są zamknięte przez wielkie mocarstwa europejskie, posiadające tam już to swoje kolonie już to zasłonięte strzeżone sfery wpływów.

Jedyną nić, jaką Japonia była jeszcze związana ze światem białym — sojusz z Anglią — został uniejętnie zerwany wskutek konferencji waszyngtońskiej. Japonia widzi się osamotnioną i opuszczoną. Wie dobrze, że Anglia wódnym żądnych okoliczności nie stanie po jej stronie, gdy wybieje godzina decydującej walki między Stanami Zjednoczonymi a Japonią o prawa na Pacyfiku.

Przemysł japoński, który w czasie wojny światowej nabawił wielkiego rozpędu rozwojowego, widzi się także zakutym w kajdany. Nie może bowiem eksportować. Rynek azjatycki, jedyny dla niego rzeczywiście dostępne, są albo wręcz przed nim zamknięte, albo opanowane przez konkurencję białą, szczególnie amerykańską. Amerykanie dostarczają towarów taniej i trwalszych niż japońskie. Nańco dzięki swemu bogactwu mogą udzielać długoterminowych kredytów, których młodzie i przyzwyczajony rezerwy kapitału przemysł japoński udzielić nie może.

W ten sposób rękami ambitnego marszałka chińsko-mandzurskiego Japonia stara się polozżyć tamę napowoi bolszewickiemu. W pierwszej połowie b. r. udało się jej to w stopniu bardzo znacznym. Ale ostatnio rzeczy popsuły się znowu. Oto Ameryka, zmartwiona tem, że nie udało się jej dotąd pozyskać w Chinach swojego własnego marszałka, zaczęła z lek-

ka finansować... bolszewicką armię narodową. I okrzepiona kilkoma wydatkami zastrzykami dolarowymi, armia ta nagle wysłała znowu w Mongolji i rozpoczęła marsz na Pekin. Przez jakiś czas położenie Czan Tso Lina stało się znowu groźnym, tem bardziej, że stanowisko jego rywała i sojusznika zarzem, marszałka Wu Pej Fu, było bardzo podejrzanym. W ostatniej chwili Wu Pej Fu dostał jednak zastawę dla odmiany z funtów szterlingów i zdecydował się dotrzymać przyjaźni Czan Tso Linowi z północy.

Wobec tego w Pekinie, w ostatniej chwili, rozpuścić się zaczęła wielka akcja panazjatycka. Kłopoty w tym kierunku rozpoczęto też w Japonii na wielką skalę. Przedewszystkiem przyjęto do spółki drugi politycznie wysoko rozwinięty naród azjatycki: Turków angorskich. Na obecnym kongresie panazjatyckim odgrywają oni wielką rolę, ponieważ ich zadaniem jest aktywizacja polityczna świata mottometańskiego w Azji, przedewszystkiem w Indjach.

Kleski wojsk bolszewizujących w Chinach

Wiedeń, 21 sierpnia (PAT). United Press donosi z Pekinu, że wojska sprzymierzonych marszałków Wu Pej Fu i Czan Tso Lina zajęły Kalgan.

odziałów rosyjskich w celu wznowienia walki przeciwko rządowi sowieckiemu. Pekin, 21 sierpnia (AW). Według informacji z Muguenu, gen. Siemienow organizuje antybolszewickie oddziały z byłych oficerów armii sowieckiej i miejscowych kolonistów rosyjskich.

Emigracja rosyjska w Japonii formuje oddziały do walki z sołtami

Paríž, 21 sierpnia. Paryskie wydanie „New-York Times“ donosi z Tokio, że znany przywódca autsywoickiej emigracji rosyjskiej na Dalekim Wschodzie, gen. Siemienow, rozpoczął przy poparcu rządu japońskiego formowanie

Chiny przestały uznawać Karachana. „Morning Post“ donosi z Tientsinu, że chiński urząd zagraniczny, który domagał się odwołania ambasadora sowieckiego Karachana, nie otrzymawszy dotychczas w tym kierunku odpowiedzi, postanowił nie uznawać więcej Karachana.

Ciągle insynuacje sowieckie

Moskwa, 21 sierpnia (AW). Ostatnio „Izwestija“ zamieszcza dalszy artykuł atakujący Polskę, w szczególności rząd premiera Barila. W artykule „Izwestija“ starają się dowiedzieć, iż spór panujący obecnie na granicy polsko-litewskiej, należy przypisać zbyt wczesnemu ujęciu przez prasę agresywnych zamiarów rządu polskiego.

przeszkadza agresji na Kowno. Tem niemniej uszczelnia polityki polskiej, idąca obecnie wyraźnie w kierunku północnym — czemu sowieci stanowczą przeszkodzą — pcha Polskę na Kowno. Trwa też nadal skupianie na granicy polsko-litewskiej regularnych wojsk.

Nie ma widoków likwidacji strajku w Anglii

London, 21 sierpnia (PAT). Członkowie Komitetu wykonawczego górników odbyli wczoraj naradę w sprawie położenia i dalszego stanowiska Związku Górników w sprawie zarzutu. Natychmiast po tej naradzie członkowie Komitetu udali się do swoich okręgów. Wobec tego należy sądzić, że możliwość podjęcia na nowo rokowań została odłożona na czas nieokreślony.

Wiedeń, 21 sierpnia (PAT). „N. W. Journal“ donosi z Londynu: Delegaci górników oświadczyli wczoraj, że jeżeli pracodawcy nie zmienią swego stanowiska, strajk potrwa jeszcze co najmniej 10 tygodni. Starcia z policją. Londyn, 21 sierpnia (PAT). W miejscowości

Haydock przyszło wczoraj do starcia pomiędzy strajkującymi a policją. Policja konna przywróciła porządek.

Sowiety intensywnie zabiegają o podtrzymanie strajku

Berlin, 21 sierpnia (AW). Agencja „Asien u. Ost-Europa-Dienst“ donosi, że na minionej się rozpoczęła dziesiąta konferencja przedstawicieli sowieckich „Profsojuzów“ z delegatami angielskich związków zawodowych, mają być poruszone sprawy kontynuowania strajku angielskiego i reorganizacji komitetu strajkowego, natychmiastowego zwolnienia konferencji górników w Moskwie, oraz wszczęcia akcji przez niemieckich górników w kierunku strajkowania niemieckich dostaw węgla do Anglii.

Konferencja u prezydenta Rzeczypospolitej

Warszawa, 21 sierpnia (AW). Wczoraj Prezydent Rzeczypospolitej przyjął na dłuższej audjencji zastępcę szefa administracji gen. Górckiego i szefa kontroli wojskowej pułk. Maciszewskiego, którzy referowali Prezydentowi sprawę wojskową, związane z administracyjną sprawą.

Współpraca ministerstw spraw wojsk. i spraw wewnętrznych

Warszawa, 21 sierpnia. W związku z czwartkową konferencją ministra spraw wojskowych z ministrem spraw wewnętrznych w sprawie współdziałania obu tych ministerstw dowiadujemy się, iż ustalono ostatecznie wytyczne dla współpracy obu tych ministerstw, zarówno w czasie pokoju jak i na wypadek konfliktu zbrojnego.

Sytuacja w zakładach żyrardowskich

Warszawa, 21 sierpnia. W dniu wczorajszym odbyła się w ministerstwie pracy konferencja z przedstawicielami robotników zakładów żyrardowskich. Na konferencji ustalono, iż robotnicy zgadzają się zasadniczo na wprowadzenie reorganizacji pracy. Przedstawiciele związku klasowego nie chcieli jednak podpisać tej umowy, dopiero nakoniec podpisali ją z zastrzeżeniami, że naradzą się jeszcze z robotnikami.

TALIZMAN

(Przekład z niemieckiego przez M. M.) (Dokończenie) Zaczęła się już lekka, by jej podniecenie rażące, jego szepcy w czasie tańca, nie zwróciły ogólnej uwagi, to też niemal widząc ją mu była, gdy niespodziewanie kalkiem znikł z sali balowej. Niedługo później i ona wywołała swego męża od stolika gry, by już wracał do domu.

Nadeszła wreszcie upragniona godzina... I poszła przed siebie, jak bledna, nie myśląc o niebezpieczeństwie, nie znając trwogi, ani wahań... Spojrzała na ten wysoki, nieznaną dom i weszła do bramy z bijącym sercem... i szła dalej schodami, jakby niewidzialna popychana siłą, aż do drzwi, które jej wskazał, jako jego mieszkanie.

Wskoczyła do auta i kazała wjechać się do domu... Czy ktoś do mnie nie telefonował? — spytała zaraz na wstępie pokojówki. — Owszem, pani konsulowa Petińska chciała wiedzieć, jak się pani czuje po wczorajszym wiecerze i przelała zaraz o zatelefonowanie, gdy pani do domu powróciła.

Wreszcie padło upragnione pytanie: — A jakże podobał ci się twój towarzysz przy stole? — Goręca fala krwi oblała rumieńcem twarz pani Ady, dobrze, że wiedziała, iż przez telefon nikt jej nie zobaczy, i bezpiecznie się czuła w cieniu swego pokoju. Lecz, zanim zdołała odpowiedzieć, już miły, wesóły głos p. Febdyka tak ciągnął dalej: — No, ale man nadzieję, że nie uległaś, jak inne, jego urokowi. Szkołoby cię było dla tego obcego, Ady... Dziś tu, jutro tam... podobno dzisiaj rano wyjechał do Japonii w jakiejś politycznej misji. Ale w Monte Carlo był doskonałym towarzyszem do gry i do zabawy, a na każdym wieczorze ładnie się przedstawia.

niecierpie, czy niepokój. Ale cały pochłonięty swoimi sprawami, nie przywiniął do tego zbytniej wagi. — Ale nagle podniosła oczy ku niemu i opuściła ręce na kolana, rzekła poważnie i sinu narazem: — Muszę ci się do czegoś przyznać... Zdziwiony tonem jej głosu, spytał, przerywając na chwilę czytanie: — Coż tam nowego, co ci się stało? — Wtenczas lzy rzęście popłynęły jej z oczu, gdy drżącymi ustami wyszeptala: — Zgubiłam swój talizman, moje szczęście... moja bransoletka i różowe perły... Spojrzała na nią z nad swojej gazety: — Jaką? Czy to, którą ci kupiłem w czasie naszej podróży poślubnej od tego starego Turka, który jakieś swoje „uroki“ na nią rzucił? Niechętnie widziałem, że ją nosisz... ale nie chciałem ci oddać twojej wiary... perły przecież nie były prawdziwe.



Z Czecho-Słowacji

Jeszcze o sprawie gen. Gajdy. -- Walka fa-

Wracamy jeszcze do sprawy gen. Gajdy, nie

Wiadomo, że ostatnie wybory daly w sejmie

A tymczasem w lonie samych stronnictw so-

Zaczynają się pojawiać zarzysy nowych u-

Rzecz szczególna, że przy tych wewnątrz-

Wobec takich nastrojów dla Polaków musi

Wobec takich nastrojów dla Polaków musi

Książka pisana z entuzjazmem, z głębokim

listy z kraju

Jarosław, 10 sierpnia.

(es.) Józef Kłoda, lat 20, robotnik sekcyjny na

We wsi Wierzbna pod Jarosławem, podczas za-



Strajk górników w Anglii

Jak wiadomo, rokowania między reprezen-

Od dłuższego czasu daje się dotkliwie odczuć

15 b. m. na stadionie „Sokola“ odbyły się za-

Z ruchu lotniczego w Polsce

RADJOSTACJE W SAMOLOTACH PASA-

Linia lotnicza Lwów-Galacz

Zwiększenie komunikacji lotniczej

Targów Krakowskich

Godziny policyjne w nocnych lokalach

Tajemniczy dom przy ul. Helclów

Tragiczna próba skoków z samolotu

Święto narodowe na Węgrzech

Tragiczna próba skoków z samolotu

Tragiczna próba skoków z samolotu

Powrót załogi krakowskiej z manewrów

Raid samochodowy szkół podoficer-

Dar na dom żołnierza polskiego

Tow. Młodszych Książki w Krakowie

Targów Krakowskich

Godziny policyjne w nocnych lokalach

Tajemniczy dom przy ul. Helclów

Tragiczna próba skoków z samolotu

Tragiczna próba skoków z samolotu

Tragiczna próba skoków z samolotu

Tragiczna próba skoków z samolotu

dy policji państwowej okazało się, że 3 odciski

OSADZENIE LEŚNIEWICZA W WIEZIENIU

KOSZTOWA ZABAWA

OKRADZENIE NA ULICY

OKRADZENIE NA ULICY

WŁAMANIE

KUFEM W GŁOWĘ

FESTYN W PARKU SCHRONSKA

OD 25 SIERPNI DO 30 WRZEŚNIA

Z kraju

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ

BEZPOŚREDNIA KOMUNIKACJA

NOWE ZNACZKI

Jaś i Halka



Oto Jaś i Halka! Nasza parka miła

ODPOWIEDZIALNOŚĆ BANKU ZA CZEKI

MARTINETTI PRZYBYWA DO WARSZAWY

ZBURZENIE KOTŁOWNI BYLEGO SOBORU

SZKARLATYNA W WARSZAWIE

ŚWIĘTO 21 PULKU PIECHOTY

OSTWIERDZENIE TOŻSAMOŚCI

POŻAR W PORCIE GDYNI

WYPADKI W TATRACH

OBUDZENIE SIĘ Z LETARGU

Zapiski literackie

„ŚWIATOWID“

Zapiski literackie

„GEZETY LITERACKIE“

Zapiski literackie

Zapiski literackie

Zapiski literackie

Zapiski literackie

Zapiski literackie

Zapiski literackie

Zapiski literackie

Zapiski literackie

PO ZNACZNIE ZNIŻONYCH CENACH

w nowościach letnich, jak: woale, markizety, surowe

BAZAR KONKURENCYJNY

BAZAR KONKURENCYJNY

Największy wybór płócien żyrdawskich cenach fabrycznych.







SALETRE CHILIJSKA

POD ZASIEWY OZIME... Barański, Barcikowski i Ska... Warszawa, Zgoda 1. Telefon Nr 131-62, 101-37.

Ze sportu

VI. międzynarodowe zawody Węgry-Polska 4:1 (3:0).

Szósty z rzędu mecz z Węgrami w Budapeszcie przyniósł nam klęskę... Mecz nie należał do zbyt zajmujących...

JUTRZENKA—WISŁA.

W najbliższą niedzielę, dnia 22 bm., odbędą się towarzyskie zawody w piłce nożnej między pierwszymi drużynami Jutrzenki i Wisły.

SPARTA—OLSZA.

W niedzielę, 22 bm., o godzinie 11 przed południem na boisku K. S. Olsza w Krakowie przy ulicy Grzegorzewskiej odbędą się bardzo interesujące zawody piłkarskie o mistrzostwo międzygrupowe między powyższymi drużynami.

Zwierzyniecki K. S.—CRACOVA... rozegrają w niedzielę dnia 22 b. m. o g. 11 przedpoł. na boisku Cracovii towarzyskie zawody w piłce nożnej.

WARSZAWIANKA W BULGARJI.

Pierwsze spotkanie Warszawianki na gruncie bułgarskiej w miejscowym klubie „Oficerski A. C. 23” przyniosło jej zwycięstwo w stosunku 4:2.

MIĘDZYKONTOREWY KONGRES LEKKO-ATLETYCZNY.

W Hadze odbył się kongres F. I. A. A. (Międzynarodowej Federacji Lekkoatletycznej). Reprezentowane były na nim następujące państwa: Afryka, Ameryka, Australia, Belgia, Anglia, Niemcy, Finlandia, Francja, Grecja, Austria, Holandia, Węgry, Egipt, Norwegia, Polska, Szwecja, Szwajcaria, Turcja i Irlandia.

CEL WYSTAWY PRZEMYSŁOWO-SPORTOWEJ.

W dniu 21 bm. nastąpi w Warszawie otwarcie wystawy przemysłowo-sportowej, która trwać będzie do dnia 10 września b. r.

WYSCIGI KOLARSKIE O MISTRZOSTWO KLUBU K. C. T. W TRZEBINIU.

„Klub cyklistów Trzebinia” w Trzebiniu urządza w niedzielę, dnia 5 września, drugie doroczne wyścigi kolarskie na przesterzini Trzebinia—Krzyszowice.

To też z ogromnym zainteresowaniem oczekują tutaj szerokie kręgi sportowców... PRZED MISTRZOSTWAMI POLSKI W TENNISIE.

Tegoroczne a piąte już z rzędu mistrzostwa tenisowe Polski rozegrane zostaną we Lwowie na kortach Lwowskiego Klubu Tenisowego.

Pierwsze wogóle mistrzostwa odbyły się w Krakowie w roku 1921, drugie w Łodzi w roku 1922, trzecie w Poznaniu w roku 1924 (w roku 1923 mistrzostwa wogóle nie rozegrały).

W roku bieżącym oczekiwani należy zwyciężyci w walce pomiędzy kilkoma przeciwnikami... W roku bieżącym oczekiwani należy zwyciężyci w walce pomiędzy kilkoma przeciwnikami równej niemał niary.

Turniej będzie obsesany nadzwyczaj liczną konkurencją... Turniej będzie obsesany nadzwyczaj liczną konkurencją, która w sobie zawiera silną, obok wspomnianych już bowiem najpoważniejszych najsilniejszych sił przyjeżdżających jeszcze pp.: Steinort z Łodzi, Drewnowski, Lot, Emchowski z Warszawy.

Początek mistrzostw na kortach tenisowych Lwowskiego Klubu Tenisowego przy ulicy Pełczyńskiej w dniu 25 b. m.

CEL WYSTAWY PRZEMYSŁOWO-SPORTOWEJ.

W dniu 21 bm. nastąpi w Warszawie otwarcie wystawy przemysłowo-sportowej, która trwać będzie do dnia 10 września b. r.

Informacje przemysłowe i handlowe

RYNEK KAPELUZNICZY. Na rynku krajowym sprzedawane są przeważnie dwa rodzaje kapeluszy męskich: 1) walcikowy, czyli wójtowski, 2) filcowe. Fabryki krajowych, wyrabiających kapelusze wełniane, jest stosunkowo niewiele.

RYNEK PRZETWORÓW ZWIERZECYCH. Fabryki przetworów zwierzęcych, wyrabiające z kości i tusz zwierzęcych olej dla robót stolarskich, glicerynę do fabrykacji mydła i innych celów.

CENY CUKRU. Powołana ma być komisja do badania cen cukru. Do komisji wejdą przedstawiciele ministerstwa spraw wewnętrznych, przemysłu i handlu, skarbu i rolnictwa.

EKSPORT WĘGLA POLSKIEGO WOBEC WYGASANIA STRAJKU W ANGLJI. Zanikanie strajku górników w Anglii nie wpływa na razie na wysokość eksportu naszego węgla.

EKSPORT TOWARÓW WŁÓKIENNICZYCH. Łódź i Tomaszów otrzymały bardzo poważne zamówienia zagraniczne. W ostatnich dwóch tygodniach zjechali w celu osobistego porozumienia się z fabrykantami najrozmaitsi agenci.

WYWÓZ TOWARÓW WŁÓKIENNICZYCH W LIFCU. W miesiącu lipcu wywieziono z Łodzi towarów na ogólną sumę 6,146,804 złotych.

Pierwsze koleje w Polsce. Z państw europejskich pierwszemu państwu, mającemu na kontynencie koleję parową była Francja.

GIEŁDA KRAKOWSKA z dnia 20 sierpnia 1928 r. Bank Przewyślowy 0.22, Bank Hipotecyjny 0.73, Bank Małopolski 0.18, Ziemiański Bank Kredytowy 0.06, Bank Spółek Zarobkowych 7.00, Polskie Towarzystwo Handlowe 0.25, Zieleniewski 12.25-12.50, Trzebinia żelazo 0.30, Górka 14.75-16.00, Siersza Górnicza 3.20-3.80, Elekrownia 6.25, Kirakus 0.23, Chodorów 93.50, Piasecki 1.95.

GIEŁDA WARSZAWSKA z dnia 20 sierpnia 1928 r. Bank Dyskoniowy 8.90, Bank Handlowy Warszawski 4.40-1.25, Bank Polski 81.00-82.00-81.75, Bank Zachodni 1.80-1.85, Zjedn. ziem. pol. 1.80, Puls 4.00, Spiess 2.30, Silla i światło 25.00-23.00-25.00, Chodorów 93.75-93.50, Czersk 0.41-0.43-0.44, Częstocice 1.30-1.25-1.23, Gostawice 1.70, Kuczer 2.85-2.90-2.80, Miryś 0.40-0.48, Wągel 62.00-50.61, Nobel 2.70-2.75, Cegielski 18.00-17.75-18.00, Fitzner i Gamper 2.15-2.00, Lipop 0.94-0.91-0.93, Miodrzyń 3.85-3.95-3.90, Norbina 1.00-1.05-1.00, Ostrowskie 6.75-6.50-6.69, Farowoz 0.38-0.37, Rudzki 1.26-1.28-1.24, Ursus 1.00-0.90, Zieleniewski 12.25, Siaruchowice 1.93-1.00-1.83, Żyrardów 11.50-11.25-11.35, Barwicko 10.77-10.80, Haberbusch 6.85-7.00, Spirytus 1.85.

WALUTY: Dolar 9.02-9.01-9.00, Belgja 24.82-24.80-24.76, Holandia 361.35-363.56-363.74, Londyn 44.17-44.20-44.60, Nowy Jork 9.07-9.09-9.05, Paryż 25.70-25.60-25.64, Praga 26.93-27.00-26.86, Szwajcaria 175.65-176.09-175.21, Włochy 29.90-29.97-29.83, Sztokholm 243.40-244.00-242.80, Wiedeń 128.45-128.77-128.13.

Informacje przemysłowe i handlowe... RYNEK KAPELUZNICZY... WYWÓZ TOWARÓW WŁÓKIENNICZYCH... Pierwsze koleje w Polsce.

Przewodnik handlowo-informacyjny po Krakowie

Wymienione firmy polecamy naszym Czytelnikom. Aparyty 4 przyb. fotograf. Warszawa 2, tel. 1422. Fortepiany: Bachstein, Blüthner, Bösendorfer. Konfekcja damska: D. SCHREIBER. Spedycja: Przeprowadzki, Biuro spedycyjne i komisowe „SPEDOKOM”. Spółka z ogr. odpow. Kraków, ul. Mikotajowska 4, telefon 4840. Ubezpieczenia: „FENIKS”. Herbata: Herbata z „Rozczka”. Przeprowadzki: P. MAURIZIO.

POLSKA LINIA LOTNICZA AEROLIT

Rozkład lotów: Tabela z kolumnami GODZINA, KIERUNEK, GODZINA dla tras Gdańsk-Warszawa, Warszawa-Lwów, Lwów-Białystok, Białystok-Warszawa, Warszawa-Kraków, Kraków-Bromo, Bromo-Wiedeń.

RENAISSANCE Salon fryzjerski dla Pań i Panów. OLLA PRZEZERWATYWY. DROBNE OGŁOSZENIA: Przyjeżdżającym do Krakowa, żywność dla karkarów, Broniecki, otomany, kanapki, Salomon, Edward Iberle.